Министерство транспорта Российской Федерации
(МИНТРАНС РОССИИ)
ПРИКАЗ

04 марта 2009 г.          Москва                               №34

О признании утратившей силу Инструкции о порядке служебного расследования и учета на железнодорожном транспорте несчастных случаев с людьми, не связанных с производством, утвержденной первым заместителем Министра путей сообщения Российской Федерации 08 августа 1994 г. № ЦУО-286

В целях совершенствования нормативной правовой базы Министерства транспорта Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
Признать утратившей силу Инструкцию о порядке служебного расследования и учета на железнодорожном транспорте несчастных случаев с людьми, не связанных с производством, утвержденную первым заместителем Министра путей сообщения Российской Федерации 08 августа 1994 г. № ЦУО-286.
Министр И.Е. Левитин